
PATVIRTINTA 

Lietuvos darbo biržos prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos direktoriaus 

2018 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-153  

 

(Išvados dėl leidimo dirbti sezoninį darbą užsieniečiui Lietuvos Respublikoje galiojimo pratęsimo 

formos pavyzdys) 

 

 

IŠVADA 

DĖL LEIDIMO DIRBTI SEZONINĮ DARBĄ UŽSIENIEČIUI LIETUVOS RESPUBLIKOJE 

GALIOJIMO PRATĘSIMO 
_________________ Nr. __________ 

(data)_____________ 
(sudarymo vieta) 

 

_____________________ teritorinė darbo birža (toliau – TDB) siūlo pratęsti / nepratęsti leidimą  
(teritorinės darbo biržos pavadinimas)                                                              (reikiamą pabraukti)

 

dirbti sezoninį darbą Lietuvos Respublikoje užsieniečiui:  
________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Užsieniečio vardas, pavardė, gimimo data) 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

(Užsieniečio pilietybė, profesinė kvalifikacija, kai ją būtina turėti) 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

DARBDAVYS (darbdavio pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas, telefono Nr., fakso Nr., el. paštas) 

_______________________________________________________________________________________________________________________, 

SEZONINIS DARBAS  (ekonominės veiklos rūšis ir kodas)  

kuris: 

 ketina dirbti sezoninį darbą pagal Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl užsieniečių teisinės padėties“  

(toliau – Įstatymas) 62
1
 straipsnyje nustatytas sąlygas. 

 
 

TDB patvirtina, kad:
 
 

 užsieniečiui pratęsiama terminuota darbo sutartis su tuo pačiu darbdaviu vieną kartą 

neviršijant Įstatymo 61 straipsnio 2 dalyje nustatyto leidimo dirbti galiojimo termino. 
 

TDB patvirtina, kad darbdavys: 

 ne vėliau kaip prieš 20 kalendorinių dienų iki leidimo dirbti galiojimo pabaigos pateikė TDB 

prašymą pratęsti leidimą dirbti (Leidimų dirbti sezoninį darbą užsieniečiams išdavimo 

tvarkos aprašo 2 priedas) ir šiuos dokumentus: pažymą apie darbo užmokesčio dydį, 

apskaičiuotų ir sumokėtų mokesčių bei valstybinio socialinio draudimo įmokų dydį, ir 

pakeistos terminuotos darbo sutarties kopiją. 
 
 

PRIDEDAMA. ____ lapai (-ų). 

 

__________________________   ____________________      ____________________ 
(pareigų pavadinimas)                                                   (parašas)                                            (vardas ir pavardė) 

 

 


